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Wettkampf 134 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
WR: 00:20,91 - Cesar Cielo am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
ER: 00:20,94 - Frederick Busquet am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
DR: 00:21,86 - Rafed El-Masri  (SG Neukölln) am 19.07.2008 in Magdeburg (GER)
DJR 12 Jahre: 00:26,50 - Alexander Lohmar  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 26.09.2009 in Krefeld Uerdingen (GER)
DJR 13 Jahre: 00:24,59 - Alexander Lohmar  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 05.12.2010 in Dortmund (GER)
DJR 14 Jahre: 00:23,80 - Alexander Lohmar  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 03.06.2011 in Berlin (GER)
DJR 15 Jahre: 00:23,34 - Maximilian Oswald  (TG Geislingen) am 22.05.2009 in Hamburg (GER)
DJR 16 Jahre: 00:23,19 - Maximilian Oswald  (TG Geislingen) am 02.06.2010 in Berlin (GER)
DJR 17 Jahre: 00:23,08 - Steffen Deibler  (DSV) am 16.07.2004 in Lissabon (POR)
DJR 18 Jahre: 00:22,26 - Steffen Deibler  (TG Biberach) am 15.07.2005 in Budapest (HUN)
DJR 19 Jahre: 00:22,49 - Alibek Käsler  (SV Wasserfr. 1898 Hannover) am 10.06.2007 in Dortmund (GER)

Jahrgang 1997 und älter 1998 - 1999 2000 2001 2002 2003 2004
Pflichtzeit 00:29,00 00:30,50 00:32,00 00:34,00 00:36,00 00:40,00 00:45,00

Jahrgang 2004
 Schloß, David 2004 SG Mülheim 00:39,26  151
 Probst, Jan Phillip 2004 SG Essen 00:39,51  148

Jahrgang 2003
 Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 00:34,95  214

Jahrgang 2002

nicht am Start
 Hanke, Tim 2002 SG Mülheim  KMR

Jahrgang 2001
 Haupt, Tobias 2001 SG Bayer 00:29,70  348

Jahrgang 2000
 Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:26,27  504
 Buabbas, Ali 2000 National Team Kuwait 00:26,33  500
 Schmahl, Eric 2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,86  471
 Nottelmann, Luke 2000 SG Mülheim 00:27,36  446
 Nolte, Tom 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,20  407
 Wolf, Nico 2000 SG Bayer 00:28,69  387
 Al Shehab, Shehab 2000 National Team Kuwait 00:31,79  284

EYOF Jahrgänge
 Brose, Max 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:24,86  595
 Henschel, Eric Florian 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:24,95  588
 Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:25,50  551
 Orthen, Dominik 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:25,58  546
 Bludau, Urs Laurin 1998 SG Schwimmen Münster 00:25,73  536
 Khaled, Waleed 1998 National Team Kuwait 00:25,92  524
 Heidorn, Mattis 1998 Hamburger SC 00:26,52  490
 Poley, Martin 1998 PSV Cottbus 90 00:26,65  483
 Al-Loughani, Yosef 1998 National Team Kuwait 00:27,29  449
 Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:28,59  391

nicht am Start
 Kambach, Steven 1999 SSV PCK 90 Schwedt  KMR
 Lattwein, Patrick 1999 SSG Saar Max Ritter  KMR
 Kaun, Sasha 1998 PSV Cottbus 90  KMR

Offene Wertung
 Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 00:24,38  630
 Walter, Konstantin 1997 SSG 81 Erlangen 00:24,42  627
 Kopyto, Dominik 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,64  611
 Rohmberger, Thomas 1997 SV Zwickau von 1904 00:24,78  600
 Brose, Max 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:24,86  595
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 Koscharnyj, Viktor 1996 SG Dortmund 00:24,90  592
 Henschel, Eric Florian 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:24,95  588
 Mende, Kenneth 1994 SC Chemnitz von 1892 00:25,08  579
 Wulf, Malte 1995 TSV Reinbek 00:25,22  569
 Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:25,50  551
 Sanders, Maximilian 1997 SG Hamburg-West 00:25,52  550
 Burmester, Alexander 1996 Hamburger SC 00:25,52  550
 Orthen, Dominik 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:25,58  546
 Bludau, Urs Laurin 1998 SG Schwimmen Münster 00:25,73  536
 Düerkop, Jan 1992 SSG Coburg 00:25,74  536
 Simmeth, Tom 1995 AMTV-FTV Hamburg 00:25,74  536
 Khaled, Waleed 1998 National Team Kuwait 00:25,92  524
 Großer, Kevin 1997 Berliner TSC 00:25,98  521
 Al Bader, Abdullah 1991 National Team Kuwait 00:26,09  514
 Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:26,27  504
 Buabbas, Ali 2000 National Team Kuwait 00:26,33  500
 Heidorn, Mattis 1998 Hamburger SC 00:26,52  490
 Poley, Martin 1998 PSV Cottbus 90 00:26,65  483
 Mandani, Salman 1997 National Team Kuwait 00:26,68  481
 Schmahl, Eric 2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,86  471
 Brandt, Sebastian 1996 Celler SC 00:26,96  466
 Grunert, Florian 1996 AMTV-FTV Hamburg 00:27,28  450
 Al-Loughani, Yosef 1998 National Team Kuwait 00:27,29  449
 Nottelmann, Luke 2000 SG Mülheim 00:27,36  446
 Meier, Patrick 1995 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:27,88  421
 Nolte, Tom 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,20  407
 Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:28,59  391
 Wolf, Nico 2000 SG Bayer 00:28,69  387
 Haupt, Tobias 2001 SG Bayer 00:29,70  348
 Al Shehab, Shehab 2000 National Team Kuwait 00:31,79  284
 Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 00:34,95  214
 Schloß, David 2004 SG Mülheim 00:39,26  151
 Probst, Jan Phillip 2004 SG Essen 00:39,51  148

Essen-Rüttenscheid, den 20.07.2014
Abschnittsende: 12:10 Uhr
Protokollende: 12:25 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Jahrgang 2004
1. Schloß, David 2004 SG Mülheim 00:39,26  151
2. Probst, Jan Phillip 2004 SG Essen 00:39,51  148

Jahrgang 2003
1. Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 00:34,95  214

Jahrgang 2002

Jahrgang 2001
1. Haupt, Tobias 2001 SG Bayer 00:29,70  348

Jahrgang 2000
1. Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:26,27  504
2. Buabbas, Ali 2000 National Team Kuwait 00:26,33  500
3. Schmahl, Eric 2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,86  471
4. Nottelmann, Luke 2000 SG Mülheim 00:27,36  446
5. Nolte, Tom 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,20  407
6. Wolf, Nico 2000 SG Bayer 00:28,69  387
7. Al Shehab, Shehab 2000 National Team Kuwait 00:31,79  284

EYOF Jahrgänge
1. PERNER, Nico 1998 SSC Landau 00:24,36  632
2. Schön, Paulus 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:24,40  629
3. Hintze, Johannes 1999 Potsdamer SV 00:24,85  595
4. Brose, Max 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:24,86  595
5. Henschel, Eric Florian 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:24,95  588
6. Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:25,50  551
7. Orthen, Dominik 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:25,58  546
8. Bludau, Urs Laurin 1998 SG Schwimmen Münster 00:25,73  536
9. Khaled, Waleed 1998 National Team Kuwait 00:25,92  524

10. Heidorn, Mattis 1998 Hamburger SC 00:26,52  490
11. Poley, Martin 1998 PSV Cottbus 90 00:26,65  483
12. Al-Loughani, Yosef 1998 National Team Kuwait 00:27,29  449
13. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:28,59  391

Offene Wertung
1. Oswald, Maximilian 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:23,05  746
2. Hornikel, Björn 1992 VfL Sindelfingen 00:23,38  715
3. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 00:23,55  699
4. Suck, Tim-Thorben 1994 Potsdamer SV 00:23,68  688
4. Fitterer, Tony Lukas 1994 SG Regio Freiburg 00:23,68  688
6. Leithold, Kevin 1992 Bitterfelder SV 00:23,76  681
7. Mral, Max 1993 SG Bayer 00:23,87  672
8. Wolf, Philipp 1992 SG Stadtwerke München 00:23,89  670
8. Lohmar, Alexander 1997 SGS Hamburg 00:23,89  670

10. Tesch, Johannes 1997 SV Halle (Saale) 00:24,13  650
11. Spielhagen, Tom 1996 Potsdamer SV 00:24,33  634
12. PERNER, Nico 1998 SSC Landau 00:24,36  632
13. Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 00:24,38  630
14. Schön, Paulus 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:24,40  629
15. Walter, Konstantin 1997 SSG 81 Erlangen 00:24,42  627
16. Queiss, Lennart 1995 SSG Bremen/Bremerhaven 00:24,46  624
17. Rueter, Thomas 1983 SG Essen 00:24,47  623
18. Hajder, Ensar 1991 SG Essen 00:24,55  617
19. Kopyto, Dominik 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,64  611
20. Rohmberger, Thomas 1997 SV Zwickau von 1904 00:24,78  600
21. Hintze, Johannes 1999 Potsdamer SV 00:24,85  595
22. Brose, Max 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:24,86  595
23. Koscharnyj, Viktor 1996 SG Dortmund 00:24,90  592
24. Gensorowsky, Daniel 1988 SG Schwimmen Münster 00:24,93  590
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25. Henschel, Eric Florian 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:24,95  588
26. Mende, Kenneth 1994 SC Chemnitz von 1892 00:25,08  579
27. Wulf, Malte 1995 TSV Reinbek 00:25,22  569
28. Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:25,50  551
29. Sanders, Maximilian 1997 SG Hamburg-West 00:25,52  550
29. Burmester, Alexander 1996 Hamburger SC 00:25,52  550
31. Orthen, Dominik 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:25,58  546
32. Bludau, Urs Laurin 1998 SG Schwimmen Münster 00:25,73  536
33. Düerkop, Jan 1992 SSG Coburg 00:25,74  536
33. Simmeth, Tom 1995 AMTV-FTV Hamburg 00:25,74  536
35. Khaled, Waleed 1998 National Team Kuwait 00:25,92  524
36. Großer, Kevin 1997 Berliner TSC 00:25,98  521
37. Al Bader, Abdullah 1991 National Team Kuwait 00:26,09  514
38. Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:26,27  504
39. Buabbas, Ali 2000 National Team Kuwait 00:26,33  500
40. Heidorn, Mattis 1998 Hamburger SC 00:26,52  490
41. Poley, Martin 1998 PSV Cottbus 90 00:26,65  483
42. Mandani, Salman 1997 National Team Kuwait 00:26,68  481
43. Schmahl, Eric 2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,86  471
44. Brandt, Sebastian 1996 Celler SC 00:26,96  466
45. Grunert, Florian 1996 AMTV-FTV Hamburg 00:27,28  450
46. Al-Loughani, Yosef 1998 National Team Kuwait 00:27,29  449
47. Nottelmann, Luke 2000 SG Mülheim 00:27,36  446
48. Meier, Patrick 1995 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:27,88  421
49. Nolte, Tom 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,20  407
50. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:28,59  391
51. Wolf, Nico 2000 SG Bayer 00:28,69  387
52. Haupt, Tobias 2001 SG Bayer 00:29,70  348
53. Al Shehab, Shehab 2000 National Team Kuwait 00:31,79  284
54. Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 00:34,95  214
55. Schloß, David 2004 SG Mülheim 00:39,26  151
56. Probst, Jan Phillip 2004 SG Essen 00:39,51  148

abgemeldet
 Bergmann, Jonas 1995 SG Osnabrück  KMR

nicht am Start
 Hengel, Simon 1991 SV Mannheim  KMR
 Steinhagen, Erik 1989 SG Essen  KMR
 Wierling, Damian 1996 SG Essen  KMR
 Fildebrandt, Christoph 1989 SSG Saar Max Ritter  KMR
 Zeidler, Oliver 1996 SG Stadtwerke München  KMR
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